Благодать воскреслого Господа нашого Ісуса Христа, любов Бога Отця і причастя
Святого Духа нехай будуть з усіма вами!

Христос воскрес! Воістину воскрес!

† СВЯТОСЛАВ

Дано в Києві, при Патріаршому соборі Воскресіння Христового,
у день Святих мучеників Савина й Папи, 29 (16) березня 2023 року Божого

◆ Квітень ◆ 2023 року Божого ◆ число ◆ 4/191101 ПОГЛЯД ЗБЛИЗЬКА
Блаженніший Святослав: «Главою Церкви є Бог, а я – лише Його руки»

«За цих 12 років я відчув, що Главою Церкви є Бог, Ісус Христос, а я – лише Його
руки, вуста чи обличчя, що діють в Його імені» – про це в ефірі телемарафону «Єдині
новини» сказав Блаженніший Святослав з нагоди 12-ї річниці своєї інтронізації.